Estado do Rio de Janeiro

Município de Engenheiro Paulo de Frontin

Câmara Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

REQUERIMENTO N.° 005/2025.

Senhor Presidente,

Câmara Municipal de

Eng°  Paulo de Frontin

Protocolo no   im   de   Q)

Livro n'  Ç) j Fls..54

Ass.

O vereador Kaio José Balthazar Ferreira, no uso de suas atribuições, que a este subscreve

nos termos regimentais vigentes, REQUER a mesa, ouvido o Plenário, o envio de ofício ao Exmo.

Prefeito, José Emanuel Rodrigues Artemenko, solicitando informações de cópia integral de todos

os processos de reforma das escolas municipais no ano de 2024 e no ano de 2025

Justificativa

Estas informações são necessárias para o bom trabalho parlamentar.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 03 de fevereiro de 2025.

Kaio José Balthazar Ferreira

Vereador Autor

Endereço: Praça Nelson Salies, /n2 - 22  piso, Centro, Engenheiro Paulo de Frontin/RJ, CEP.: 26.650-000. Tel.:
(24)2463-1212/1299